

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA STŘEDISKU
Objekt:

401-1 - VO montáž a zemní práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	30.09.2019
Zadavatel:		IČ:	
SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK)		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	45357307
Silnice Klatovy a.s.		DIČ:	CZ45357307
Projektant:		IČ:	
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Tomáš Macán		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		876 183,27	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPt základní	876 183,27	21,00%	183 998,49
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 060 181,76

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA STŘEDISKU

Objekt:

401-1 - VO montáž a zemní práce

Místo:

Datum: 30.09.2019

Zadavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK)

Projektant: MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš
Macán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

876 183,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE A ODSTAVNÝCH PLOCH, VČETNĚ ODVODNĚNÍ NA STŘEDISKU
Objekt: 401-1 - VO montáž a zemní práce

Místo: Datum: 30.09.2019
Zadavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE (SÚS PK) Projektant: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Macán

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						876 183,27		
1	K	1	montáž a kompletace stožárů a svítidel vč. mechanizace	KS	17,000	1 144,80	19 461,60	
2	K	PCCA33A	KABEL CYKY-J 4X6 VOLNE ULOZENY	M	3,000	16,20	48,60	
3	M	1000013220	KABEL CYKY-J 4X6 750V	M	3,150	58,32	183,71	
	VV		3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,150			
	VV		Součet		3,150			
4	K	PGDA31A	NATER VOD.RED. SEDA ZAKLAD VE VYSCE FEZN	M2	2,000	302,40	604,80	
5	M	9880002000	OPT>BARVA AKRYL. VOD.REEDIT. SEDA -ZAKL 1L	L	0,364	322,92	117,54	
	P		Poznámka k položce:[] AKVANOR 81 PRIMER					
	VV		2*0,182 "Přepočtené koeficientem množství		0,364			
	VV		Součet		0,364			
6	K	PGDA33A	NATER VOD.RED.ZELENA VRCHNI VEVYSCE FEZN	M2	2,000	302,40	604,80	
7	M	9880002200	OPT>BARVA AKRYL. VOD.REEDIT.ZELENA-VRCH 1L	L	0,374	227,88	85,23	
	P		Poznámka k položce:[] AKVANOR 80 TOPCOAT					
	VV		2*0,187 "Přepočtené koeficientem množství		0,374			
	VV		Součet		0,374			
8	K	PBJA52A	DRAZKA PRO TRUBKU NEBO KABEL DO D 48MM	M	60,000	50,76	3 045,60	
9	M	9870011330	VYK> POJIVO ŠADROVE G-2-B-II BAL. 30KG	KG	12,000	15,12	181,44	
	VV		60*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		12,000			
	VV		Součet		12,000			
10	M	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	570,000	5,40	3 078,00	
	VV		60*9,5 "Přepočtené koeficientem množství		570,000			
	VV		Součet		570,000			
11	K	PBJA58A	ZACISTENI OTVORU NA OMITCE, STUKOVA SMES	M2	10,000	302,40	3 024,00	
12	M	9870011320	VYK> SMES VAPENA STUKOVA VNEJSI RUCNE	KG	41,000	6,48	265,68	
	VV		10*4,1 "Přepočtené koeficientem množství		41,000			
	VV		Součet		41,000			
13	K	PEKA62A	PRURAZ CIHLOVE ZDI TLOUSTKA 100CM	KS	2,000	918,00	1 836,00	
14	M	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	29,200	5,40	157,68	
	VV		2*14,6 "Přepočtené koeficientem množství		29,200			
	VV		Součet		29,200			
15	K	PEKA60A	PRURAZ CIHLOVE ZDI TLOUSTKA 45 CM	KS	5,000	702,00	3 510,00	
16	M	9870011340	VYK> SMES MALTOVA ZDICI PYTLOVANA	KG	50,500	5,40	272,70	
	VV		5*10,1 "Přepočtené koeficientem množství		50,500			
	VV		Součet		50,500			
17	M	FQA25-1	skříň SP200/NVP1P-L (N3) E.ON nevyzbroj	KS	4,000	1 523,88	6 095,52	
18	K	PBGA71A	DRZAK STRESNIKU ROVNY,DELKA 900MM	KS	2,000	594,00	1 188,00	
19	M	1000008650	TRMEN SVORNIK.120X130/Z	KS	2,000	347,76	695,52	
20	M	1000008940	DRZAK STRESNIKU ROVNY 900 MM/Z	KS	2,000	322,92	645,84	
21	M	9870011360	VYK> SMES BETON.POTER C16/20 PYTLOVANA	KG	26,600	4,32	114,91	
	VV		2*13,3 "Přepočtené koeficientem množství		26,600			
	VV		Součet		26,600			
22	M	9876008500	VYK> MATICE M16, 6-HRANNA, POZ.	KS	4,000	3,24	12,96	
	P		Poznámka k položce:[] DIN934-8-A2K					
	VV		2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000			
	VV		Součet		4,000			
23	M	9876009500	VYK> PODLOZKA PLOCHA 17 POZ.	KS	4,000	2,16	8,64	
	P		Poznámka k položce:[] DIN125-140HV-A2K					
	VV		2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000			
	VV		Součet		4,000			
24	K	BGA71-1	montáž držáků na konstrukci-přivaření vč. úpravy pláště	KS	2,000	1 620,00	3 240,00	
25	K	PBGA69A	TRMEN SVORNIKOvy120X130 PRO STRES.TRUBKU	KS	2,000	486,00	972,00	
26	M	1000008650	TRMEN SVORNIK.120X130/Z	KS	2,000	347,76	695,52	
27	M	9876008500	VYK> MATICE M16, 6-HRANNA, POZ.	KS	4,000	3,24	12,96	
	P		Poznámka k položce:[] DIN934-8-A2K					
	VV		2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000			
	VV		Součet		4,000			
28	M	9876009500	VYK> PODLOZKA PLOCHA 17 POZ.	KS	4,000	2,16	8,64	
	P		Poznámka k položce:[] DIN125-140HV-A2K					
	VV		2*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	PELA38A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	M	440,000	16,20	7 128,00	
30	M	1000283130	TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 40/32 CERNA 50M	M	440,000	18,36	8 078,40	
31	K	PCHA40A	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	M	300,000	3,24	972,00	
32	K	2	úprava pouzder pro zaústění kabelu	KS	10,000	162,00	1 620,00	
33	M	SV-A	STOŽ.ROZV. H 411318 (SV-A 6.10.4/2)	KS	17,000	436,32	7 417,44	
34	K	3	zřízení betonových límců stožárů	KS	10,000	918,00	9 180,00	
35	K	4	vytyčení podzemních zařízení	M	100,000	27,00	2 700,00	
36	M	CCAA17	kabel CYKY-J 4x10	M	680,000	111,24	75 643,20	
37	K	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	114,000	12,96	1 477,44	
38	K	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	114,000	12,96	1 477,44	
39	K	PCIA03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	112,000	19,44	2 177,28	
40	K	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	M3	30,000	97,20	2 916,00	
41	M	1000001220	DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	KG	150,000	31,32	4 698,00	
42	K	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	660,000	19,44	12 830,40	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNÁ 50M	M	660,000	28,08	18 532,80	
44	M	0121006076	vyložník V 1/76 - 1000/60	KS	6,000	1 213,92	7 283,52	
45	K	PFCA01A	PANCEROVÁ TRUBKA NA POVRCHU PR.29 MM	M	24,000	102,60	2 462,40	
46	M	1000025280	TRUBKA PANCER. 29 MM POZINK 6029 ZNM 3M	M	24,000	168,48	4 043,52	
47	M	1000027480	VYVODKA PVC 4829/P. PRO PANCER. TRUBKU	KS	4,000	7,56	30,24	
48	M	1000027520	PRICHYTKA PRO PANC.TRUB.29 - 5229 PC	KS	24,000	6,48	155,52	
49	M	9876011300	VYK> VRUT 5X25, PULKULATÁ HLAVA, POZ.	KS	48,000	2,16	103,68	
P			Poznámka k položce: □ DIN96-4.6-A2K					
50	M	9880010400	OPT>PASKA UPINACÍ NEREZ.STREDNI16/0,75MM	M	86,400	8,64	746,50	
P			Poznámka k položce: □ KLAHOS, B805/50 (B205)					
VV			24*3,6 "Přepočtené koeficientem množství			86,400		
VV			Součet			86,400		
51	M	9880010900	OPT>SPONA UPINACÍ NEREZ. STREDNI 16MM	KS	72,000	9,72	699,84	
P			Poznámka k položce: □ KLAHOS, S 255					
VV			24*3 "Přepočtené koeficientem množství			72,000		
VV			Součet			72,000		
52	M	1306511476	STOŽAR SILN. BEZPATIC STB 6,5 - B s manž	KS	5,000	7 053,48	35 267,40	
53	M	10000260390.4	STOŽAR SADOVÝ BEZPAT. 6M - K 6 s manž.	KS	5,000	4 215,24	21 076,20	
P			Poznámka k položce: □ 133/89/60 Z					
54	M	123545589	SVITIDLO VO LED GS-4H 34W, 3000K	KS	7,000	8 699,40	60 895,80	
55	M	504200104	skříň SP200/NVP1P-L (N3) E.ON	KS	3,000	1 523,88	4 571,64	
56	K	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	KS	38,000	102,60	3 898,80	
57	K	PCLA75A	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO CU4X10	KS	1,000	410,40	410,40	
58	M	1000084870	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 1-L (6-25)	KS	1,000	305,64	305,64	
P			Poznámka k položce: □ 1X SPOJKA BEZ SPOJOVACÍ					
59	M	1000085220	SPOJKA KABEL.LIS.POCIN. CU 10 KU-L	KS	4,000	19,44	77,76	
VV			1*4 "Přepočtené koeficientem množství			4,000		
VV			Součet			4,000		
60	K	PEMA26A	VYSEK.OTVORU+SVOD,ZAZDENI,ZACIST.SKR.SS	KS	4,000	950,40	3 801,60	
61	M	9870011340	VYK> SMES MALTOVÁ ZDICI PYTLOVANÁ	KG	100,800	5,40	544,32	
VV			4*25,2 "Přepočtené koeficientem množství			100,800		
VV			Součet			100,800		
62	M	9870011380	VYK> CIHLA CERVENÁ PALEN.PLNA29/14/6,5	KS	8,000	11,88	95,04	
VV			4*2 "Přepočtené koeficientem množství			8,000		
VV			Součet			8,000		
63	M	9870011810	VYK> TYC OCEL UHEL. 40X40X4 2,42KG/M	KG	8,000	33,48	267,84	
VV			4*2 "Přepočtené koeficientem množství			8,000		
VV			Součet			8,000		
64	M	10000896510	svitidlo LED GS-7H 59W, 3000K	KS	10,000	9 778,32	97 783,20	
P			Poznámka k položce: □ s elektronickým předradníkem, 4000K					
65	K	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	M3	6,000	685,80	4 114,80	
66	K	PECA70A	ROZBOURANÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU	M3	5,000	2 646,00	13 230,00	
67	K	PEFA18A	ZÁHOZ KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	430,000	52,92	22 755,60	
68	K	PEDA18A	VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	430,000	232,20	99 846,00	
69	K	PCCA51A	KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNĚ ULOŽENY	M	588,000	15,12	8 890,56	
70	M	1000013290	KABEL CYKY-J 3X2,5 750V	M	617,400	19,44	12 002,26	
VV			588*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			617,400		
VV			Součet			617,400		
71	K	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	M	490,000	10,80	5 292,00	
72	K	PEGA86A	ZÁHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	490,000	10,80	5 292,00	
73	K	PEJA41A	FOLIE VYSTRAŽNÁ Z PE,SIRKA 33 CM	M	490,000	6,48	3 175,20	
74	M	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENÁ 125M	KS	3,920	587,52	2 303,08	
VV			490*0,008 "Přepočtené koeficientem množství			3,920		
VV			Součet			3,920		
75	K	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM,BEZ ZAKRYTI	M	490,000	16,20	7 938,00	
76	M	9870020290	VYK> PISEK ZASYPVOVY FR.0-4	KG	62 720,000	0,32	20 070,40	
VV			490*128 "Přepočtené koeficientem množství			62 720,000		
VV			Součet			62 720,000		
77	K	PEDA38A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.3	M	60,000	453,60	27 216,00	
78	K	PEGA33A	ZÁHOZ KABEL.RYHY 50X100CM RUCNE,ZEM.3	M	60,000	102,60	6 156,00	
79	M	9870011550	VYK> GUMOASFALT SA 12	KG	10,000	62,64	626,40	
80	K	PECA65A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	3,000	486,00	1 458,00	
81	M	9870011010	VYK> SMES BETONOVÁ C12/15 XC0 ZAPAD	M3	3,000	2 052,00	6 156,00	
82	M	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	10,000	11,88	118,80	
83	M	9876002600	VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ.	KS	10,000	3,24	32,40	
P			Poznámka k položce: □ DIN933-8.8-A2K					
84	M	9876008300	VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ.	KS	10,000	2,16	21,60	
P			Poznámka k položce: □ DIN934-8-A2K					
85	M	9876010400	VYK> PODLOŽKA PRUŽNÁ 12, POZ.	KS	10,000	1,08	10,80	
P			Poznámka k položce: □ DIN7980-230HV-A2K					
86	K	PBAA02A	TRUBKA OHEBNA PE 28,5/22,9MM POD OMITKU	M	25,000	15,12	378,00	
87	M	1000025060	TRUBKA 2323/LPE-2 28,5/22,9MM 100M KOPOS	M	26,250	11,88	311,85	
VV			25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			26,250		
VV			Součet			26,250		
88	K	PEAA13A	SEJMUTÍ DRNU	M2	50,000	27,00	1 350,00	
89	K	PEQA01A	POLOŽENÍ DRNU	M2	50,000	27,00	1 350,00	
90	K	PEQA02A	OSETÍ POVRCHU TRAVOU	M2	100,000	15,12	1 512,00	
91	M	9870011700	VYK> SEMENO TRAVNI	KG	4,000	138,24	552,96	
VV			100*0,04 "Přepočtené koeficientem množství			4,000		
VV			Součet			4,000		
92	K	5	doprava výkon. materiálu, odvoz zeminy	KM	800,000	6,48	5 184,00	
93	K	7	revize	HOD	15,000	486,00	7 290,00	
94	M	FLA02	pojistka E14 2 A	KS	17,000	22,68	385,56	
95	K	8	skládkovné	T	134,088	232,20	31 135,23	
96	K	PEKA12A	PROTLAK RIZENY DO 160MM VC.TRUBKY	M	31,000	1 728,00	53 568,00	
97	M	9870011940	VYK> TRUBKA PROTLAK PE100 SDR17 PR.160	M	31,000	249,48	7 733,88	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	PECA52A	VYKOP JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3-4	M3	6,000	410,40	2 462,40	
99	K	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE, ZEMINA TRIDY 3	M3	6,000	97,20	583,20	
100	K	999999	koordinální činnost zhotovitele	HOD	30,000	162,00	4 860,00	
101	K	10000124578	pokládka uzemňovacího drátu 10 mm	M	250,000	21,60	5 400,00	
102	M	Č1000040260	SVORKA SK KRIZOVA	KS	20,000	19,44	388,80	
P			Poznámka k položce: SK					
103	M	Č1000056400	ROURA BETONOVA PR.30/100CM	KS	9,000	609,12	5 482,08	
104	K	8808	DSPS - zapojení, dokumentace skut.provedení	M	490,000	10,80	5 292,00	
105	K	1258751	Zapojení ovládání čerpadla od skladu soli	HOD	6,000	410,40	2 462,40	
106	K	8821	zkoušky hutnění	KS	4,000	540,00	2 160,00	
107	K	10	geodeti. zaměř. skut. stavu	M	490,000	35,64	17 463,60	
108	K	11-1	demontáž stožárů a svítidel vč. mechanizace	KS	13,000	1 080,00	14 040,00	
109	K	PCIA03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	112,000	19,44	2 177,28	
110	K	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	M3	74,360	59,40	4 416,98	